

**Ямочный ремонт по ул.  
Димитрова с. Кайраклия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №**

Valoarea de deviz 359 565,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Ямочный ремонт</b>				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	215,00	259,09	55 705,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	62,135	57,66	3 582,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,29	0,00	0,00
	1422102205518 0001	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA-16	t	24,725	1 710,00	42 279,75
	2320322600110 1	Bitum	t	0,129	12 000,00	1 548,00
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	6,45	500,00	3 225,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	10,75	240,00	2 580,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,72	110,00	189,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,72	500,00	860,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	6,45	140,00	903,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,075	500,00	537,50
2	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	430,00	347,35	149 362,22
	7129040010110	Asfaltator	h-om	172,00	57,66	9 917,52
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,58	0,00	0,00
	1422102205518 0001	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA-16	t	69,23	1 710,00	118 383,30
	2320322600110 1	Bitum	t	0,258	12 000,00	3 096,00
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	15,05	500,00	7 525,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	21,50	240,00	5 160,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,44	110,00	378,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,44	500,00	1 720,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	15,05	140,00	2 107,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,15	500,00	1 075,00
		<b>Total Ямочный ремонт Inclusiv salariu</b>				<b>205 067,37 13 500,22</b>
		<b>2. Замена слоёв</b>				

1	2	3	4	5	6	7
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,38	2 623,50	996,93
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,8126	550,00	996,93
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	63,75	11,60	739,50
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,479	500,00	739,50
5	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire h=15cm	m3	22,50	927,49	20 868,50
	7129020012800	Pavator	h-om	37,125	57,66	2 140,63
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,5675	500,00	2 283,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	27,4275	500,00	13 713,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,375	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,6575	550,00	2 561,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3375	500,00	168,75
6	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,09	12 525,00	1 127,25
	23203226000401	Bitum	t	0,0927	12 000,00	1 112,40
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,027	550,00	14,85
7	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	150,00	259,47	38 919,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	24,00	57,66	1 383,84
	11110001000131000	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunt BA-16	t	21,15	1 710,00	36 166,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,49	550,00	1 369,50
		<b>Total Замена слоёв Inclusiv salariu</b>				<b>62 652,02 3 524,47</b>

	Total	lei	267 719,39
	CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	4 085,93
	Total ПЗ+CASM	100,00 +	271 805,32
	Cheltuieli de regie (Total) * 6 %	6,00 %	16 308,32
	Total Total+Cheltu	100,00 +	288 113,64
	Beneficiu (Total) * 4 %	4,00 %	11 524,55

1	2	3	4	5	6	7
		Total Total+Benefi	100,00 +			299 638,19
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			59 927,64
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>359 565,83</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ямочный ремонт по ул.  
Димитрова с. Кайраклия**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 359 565,83 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	37,125	57,66	2 140,63
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	258,135	57,66	14 884,06
<b>Total manopera</b>						<b>17 024,69</b>

**Materiale:**

1.	11110001000131000	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunt BA-16	t	21,15	1 710,00	36 166,50
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,5675	500,00	2 283,75
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	27,4275	500,00	13 713,75
4.	14221022055180001	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA-16	t	93,955	1 710,00	160 663,05
5.	23203226000401	Bitum	t	0,0927	12 000,00	1 112,40
6.	23203226001101	Bitum	t	0,387	12 000,00	4 644,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,245	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>218 583,45</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	32,25	240,00	7 740,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	21,50	500,00	10 750,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,027	550,00	14,85
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,1475	550,00	3 931,12
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	21,50	140,00	3 010,00
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,8126	550,00	996,93
7.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	5,16	110,00	567,60
8.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	5,16	500,00	2 580,00
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,479	500,00	739,50
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,5625	500,00	1 781,25
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>32 111,25</b>

Total	lei	267 719,39
CASM (PI3) * 24 %	24,00 %	4 085,93
Total PI3+CASM	100,00 +	271 805,32
Cheltuieli de regie (Total) * 6 %	6,00 %	16 308,32
Total Total+Cheltu	100,00 +	288 113,64
Beneficiu (Total) * 4 %	4,00 %	11 524,55
Total Total+Benefi	100,00 +	299 638,19
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	59 927,64

**Total deviz:** **359 565,8**  
**3**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Ямочный ремонт по ул. Димитрова  
с. Кайраклия**

**Investitor: Primaria s. Cairaclia**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Ямочный ремонт</b>				
1	DI158C	FFrezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 3 m <sup>2</sup> : grosime 5 cm	m <sup>2</sup>			259,09
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m <sup>3</sup>	0,0060	0,00	0,00
	14221022055180001	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină BA-16	t	0,1150	1 710,00	196,65
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	7,20
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	240,00	12,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	110,00	0,88
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	500,00	4,00
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	140,00	4,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	500,00	2,50
2	DI158D	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 3 m <sup>2</sup> : grosime 7 cm	m <sup>2</sup>			347,35
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m <sup>3</sup>	0,0060	0,00	0,00
	14221022055180001	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină BA-16	t	0,1610	1 710,00	275,31
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	7,20
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	500,00	17,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	240,00	12,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	110,00	0,88
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	500,00	4,00
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0350	140,00	4,90
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	500,00	2,50
		<b>2. Замена слюёв</b>				
3	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descarcare auto teren cat. II.	100 m <sup>3</sup>			2 623,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	550,00	2 623,50
4	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km	t			11,60
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0232	500,00	11,60
5	DA11B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat cu impanare fără innoare h=15cm	m <sup>3</sup>			927,49
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m <sup>3</sup>	0,2030	500,00	101,50
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m <sup>3</sup>	1,2190	500,00	609,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m <sup>3</sup>	0,1500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	550,00	113,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	500,00	7,50
6	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 525,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
7	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			259,47
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	11110001000131000	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunt BA-16	t	0,1410	1 710,00	241,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	550,00	9,13

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.